ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HOÀ

Số:        /BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Hoà, ngày 27 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp số liệu cá nhân kinh doanh trên bàn phường Phổ Hòa

Căn cứ Công văn số 359/TTBVTV ngày 22/5/2024 của Chi cục Trồng

trọt và Bảo vệ thực vật Quảng Ngãi về việc cung cấp số liệu về cá nhân kinh

doanh;

Thực hiện Công văn số 210/PKT ngày 23/5/2024 của Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ về việc cung cấp số liệu về cá nhân kinh doanh.

Qua kiểm tra, rà soát UBND phường báo cáo theo nội dung trên như sau:

Ngoài danh sách Chi cục gởi, trên địa bàn phường hiện nay không có cá nhân,

hộ kinh doanh và doanh nghiệp kinh doanh phân bón, thuốc bảo vệ thực vật và

giống cây nông nghiệp mà không đăng ký giấy phép kinh doanh.

Kính báo cáo UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế thị xã) để tổng hợp báo

cấp trên./.

Nơi nhận:
- Phòng Kinh tế thị xã;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-05-27T15:08:33+0700

		2024-05-28T10:48:10+0700

		2024-05-28T10:48:10+0700